
 

 
 
Kanalizace Hradec Králové – ulice Karla IV - rekonstrukce šachet   Strana 1/2                    

DODATEK č.1 

 SMLOUVA O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele: 315 540 / 03 /2016 

číslo smlouvy zhotovitele: 1602/2016 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb. Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. ze dne 1. 1. 2014 (dále také jen OP), 

které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Miroslav Melichar - technický dozor investora 
                         
2/ Zhotovitel:  VAK STAVBY, spol. s r.o. 
   sídlo/místo podnikání: Výrobní 510, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C , vložka 3942 
 
jejímž jménem jedná: Roman Kučera, Ing. Monika Halamová 
IČO:  48169234 
DIČ:  CZ48169234 
bankovní spojení:  ČSOB HK 
číslo účtu:  335409/0300 
telefon:   495 545 222   
fax:   495 545 222 
e-mail:  info@vakstavby.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
  Roman Kučera 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Ing. Monika Halamová 
  Pavel Středa 



 

 
 
Kanalizace Hradec Králové – ulice Karla IV - rekonstrukce šachet   Strana 2/2                    

Dodatek ke smlouvě o dílo upravuje rozsah předmětu plnění smlouvy o dílo stavby 
„Kanalizace Hradec Králové – ulice Karla IV – rekonstrukce šachet“ dle změnových listů 
č. 1 až č. 5. Tyto změnové listy jsou nedílnou přílohou tohoto dodatku 

 
III. TERMÍNY A MÍSTO PLN ĚNÍ 

Z důvodů žádosti společnosti CBO spol. s r. o. se dle změnového listu č. 5, upravuje tento 
dodatek termíny plnění následovně :  
 
B) Termín dokončení díla:   do 15. 12. 2016 
 
 

IV. CENA DÍLA 

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou 
dobu výstavby. 
 

Cena celkem základní SOD (bez DPH) 5 535 401,- Kč 

Vícepráce celkem 756 188,-Kč 

Méněpráce celkem -776 173,- Kč 

Ponížení ceny dle změnových listů (bez DPH) - 19 985,- Kč 

Cena celkem dle dodatku č.1 (bez DPH) 5 515 416,- Kč 

DPH   21 %                                                                                        1 158 237,- Kč   

Cena celkem dle dodatku č.1 ( včetně DPH)     6 673 653,- Kč  

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Přílohy dodatku č.1 ke smlouvě o dílo : 

Příloha č. 1 – Soupis změnových listů – vícepráce a méněpráce 

Příloha č. 2 – Změnové listy č. 1 – č. 5 

 
 

V Hradci Králové dne: 24. 8. 2016 V Hradci  Králové    24. 8. 2016 
 

 
Za objednatele: 

 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. František Barák Roman Kučera, Ing. Monika Halamová 
předseda představenstva  jednatelé 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. VAK STAVBY spol. s r. o. 
 


































